

Lasse Kristensen IVS

c/o Lasse Kristensen, Lysalleen 558, 1. tv.
4000 Roskilde
CVR-nr. 40 49 87 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Lasse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Kristensen IVS
c/o Lasse Kristensen
Lysalleen 558, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 49 87 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Kristensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at sælge musikydelse, samt ombygge og sælge computerhardware og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 23.150 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.039 kr. mod -1.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2020 kr. | 8/4 - 31/12 2019 kr. |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsætning | 23.150 | 0 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -18.414 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -8.584 | -1.740 |
| Bruttoresultat | -3.848 | -1.740 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -48 | -2 |
| Resultat før skat | -3.896 | -1.742 |
| 2 Skat af årets resultat | 857 | 383 |
| Årets resultat | -3.039 | -1.359 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -3.039 | -1.359 |
| Disponeret i alt | -3.039 | -1.359 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--------------------------------|---------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>1.240</u> | <u>383</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.240</u> | <u>383</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>7.771</u> | <u>1</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.011</u> | <u>384</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.011</u> | <u>384</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| Overført resultat | 7.410 | -1.359 |
| Egenkapital i alt | 7.411 | -1.358 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 142 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.600 | 1.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.600 | 1.742 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.600 | 1.742 |
| Passiver i alt | 9.011 | 384 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 8. april 2019 | 1 | 0 | 1 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.359 | -1.359 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1 | -1.359 | -1.358 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.769 | 8.769 |
| | 1 | 7.410 | 7.411 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2020 kr. | 8/4 - 31/12 2019 kr. |
|--|----------------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 48 | 2 |
| | 48 | 2 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -857 | -383 |
| | -857 | -383 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhedsstillelse pr. 31. december 2020. | | |
